
උපෙɢඛනය 

අංක 09 - හȼබǦෙතʣටǎසƵ්úකය 

අංක 05 - ෙබɣඅƮත ȝාෙǊɵය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 08   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 08 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  තාරෙȗɜය      සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- 321 - පɢලƮතර බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  322 - පɢලƮතර දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  318 - දȼȿɢල බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  330 - වහරúෙගʣඩ උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 330 - වහරúෙගʣඩ උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  347 - කȼȬසස්ාවල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  343 - මහʐɢල නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  340 - ගැටමාǦන නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  341 - අඹගස්ෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 

325 - මාɣගාතැǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
324 - උƍගɢෙමʣෙŸගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
328 - පŸŹයෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
323 - තාරෙȗɜය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
327 - ǧʏʚව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
326 - ඉǽකැŹයෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
329 - ǧʏʚව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
332 - ෙගʣඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
333 - පානȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  දȼȿɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
  තංගɢල ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- 334 - අරǦෙවල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  348 - කහවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  331 - වහරúෙගʣඩ දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  330 - වහරúෙගʣඩ උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 328 - පŸŹයෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  324 - උƍගɢෙමʣෙŸගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 

321 - පɢලƮතර බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
322 - පɢලƮතර දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
320 - පɢලƮතර නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
310 - ǩෙĘෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
311 - ඉහළ ෙබɣගɢල නැෙගනʏර Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
313 - වාƋය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
312 - ඉහළ ෙබɣගɢල බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
314 - ෙබɣගɢල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
315 - ෙබɣගɢල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
319 - දȼȿɢල නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
318 - දȼȿɢල බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
317 - ෙකʣස්ගහෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
316 - අķɢමƍව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  අරǦෙවල      සȴක සංඛɕාව :- 1 



මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 318 - දȼȿɢල බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  319 - දȼȿɢල නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  317 - ෙකʣසග්හෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  316 - අķɢමƍව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- තංගɢල ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- 358 - ʆŹනාමʚව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  357 - ȚවúදƜඩාව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  354 - ȚවúදƜඩාව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  351 - ෙබɣඅƮත නගරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  353 - ෙබɣඅƮත බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  352 - ෙබɣඅƮත දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  366 - ýඩාʐɢල නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  368 - ýඩාʐɢල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  343 - මහʐɢල නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 343 - මහʐɢල නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  332 - ෙගʣඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  329 - ǧʏʚව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  328 - පŸŹයෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

330 - වහරúෙගʣඩ උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
331 - වහරúෙගʣඩ දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
348 - කහවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
334 - අරǦෙවල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
350 - කරඹකැŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
349 - ගɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
347 - කȼȬස්සාවල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
346 - කȼȬස්සාවල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
335 - අරǦෙවල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ගැටමාǦන      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 
  333 - පානȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 332 - ෙගʣඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  343 - මහʐɢල නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  345 - මහʐɢල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  344 - මහʐɢල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 
බටʏරට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 

341 - අඹගස්ෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
339 - ගැටමාǦන උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
342 - ඇɢෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
337 - ගැටමාǦන බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
340 - ගැටමාǦන නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
336 - ගැටමාǦන දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
338 - නායකවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
 
 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ýඩාʐɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 332 - ෙගʣඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  347 - කȼȬසස්ාවල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  346 - කȼȬසස්ාවල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 366 - ýඩාʐɢල නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  365 - ඕɪලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  372 - ෙදǊǐවාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 372 - ෙදǊǐවාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  377 - ගලගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  378 - ගලගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  මාතර ǎස්Ƶúකය 
බටʏරට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 
  338 - නායකවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  336 - ගැටමාǦන දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  341 - අඹගස්ෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  340 - ගැටමාǦන නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

343 - මහʐɢල නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
368 - ýඩාʐɢල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
344 - මහʐɢල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
345 - මහʐɢල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
371 - අȼබල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
370 - අȼබල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
369 - Ƚɜසව්Ʈත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
367 - ýඩාʐɢල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  නාýʚගȿව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 370 - අȼබල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  369 - Ƚɜසව්Ʈත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  367 - ýඩාʐɢල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  365 - ඕɪලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  362 - පලෙපʣත බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 363 - පලෙපʣත නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  තංගɢල ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- තංගɢල ȝාෙǊɵය  සභාව 
  මාතර ǎස්Ƶúකය 
බටʏරට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 

373 - ෙදǊǐවාවල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
372 - ෙදǊǐවාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
377 - ගලගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
378 - ගලගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
379 - ගලගම දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
380 - ගලගම නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
374 - නාýʚගȿව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
375 - නාýʚගȿව උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
376 - වැɩදƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙබɣඅƮත      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 346 - කȼȬසස්ාවල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  347 - කȼȬසස්ාවල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  349 - ගɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  350 - කරඹකැŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  335 - අරǦෙවල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 357 - ȚවúදƜඩාව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  363 - පලෙපʣත නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 373 - ෙදǊǐවාවල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  372 - ෙදǊǐවාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 367 - ýඩාʐɢල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  368 - ýඩාʐɢල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  346 - කȼȬසස්ාවල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

353 - ෙබɣඅƮත බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
351 - ෙබɣඅƮත නගරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
354 - ȚවúදƜඩාව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
356 - පහළෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
355 - මැදෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
352 - ෙබɣඅƮත දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
366 - ýඩාʐɢල නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
365 - ඕɪලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
364 - ȽʏǿȚර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
362 - පලෙපʣත බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ʆŹනාමʚව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 335 - අරǦෙවල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  තංගɢල ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- තංගɢල ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- තංගɢල ȝාෙǊɵය  සභාව 
  373 - ෙදǊǐවාවල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 362 - පලෙපʣත බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  364 - ȽʏǿȚර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  355 - මැදෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  356 - පහළෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  354 - ȚවúදƜඩාව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

357 - ȚවúදƜඩාව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
358 - ʆŹනාමʚව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
359 - ʆŹනාමʚව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
360 - ʆŹනාමʚව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
361 - ʆŹනාමʚව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
363 - පලෙපʣත නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


